RADA POWIATU
w KETRZYNIE

Zalacznik Nr 6

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr XLII/291/2010 z dnia 25 lutego 2010
zmieniajacy Zalacznik Nr 9

do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie

Nr XLI/273/2009 z dnia 28 grudnia 2009

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie umow lub
porozumiei miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2010 roku

(w zlotych}

Klasyfikacja

Nazwa

DziiRozd| §
al | zial

Dochody -
dotacje
ogolem

Wydatki
ogolem
(7+11)

z tego:

Wydatki
biezace

w tym:

wynagrodzeni
a

pochodne od
wynagrodzen

dotacje

wydatki
majatkowe

4

5

6

7

8

9

10

L

TRANSPORT i LACZNOSC

1170 5¢1

4 362 489

2 241 000

2 241 000

2121 489

60014

Drogi publiczne Powiatowe

1170 541

4 362 489

2241000

2 241 000

2121489

2310

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumieri migdzy jst

365 000

365 000

365 000

Dotacja celowa przekazana gminie
Reszel na zadania biezace zimowe
utrzymanie ulic powiatowych

25 000

25 000

25000

Dotacja celowa przekazana Gminie
Miejskiej Ketrzyn na wykonywanie
funkcii zarzadu drogami
powiatowymi

250 000

250000

250 000

Dotacja celowa przekazana gminie
Korsze na wykonywanie funkcii
zarzadu drogami powiatowymi

90 000

90 000

80 000

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewoddztwa na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumienia z
jednostka samorzadu wojewsdziwa
(zarzgdzanie drogami powiatowymi)
w2010 T,

1 876 000

1 876 000

1876 000

6610

Dotacje celowe przekazane

gminie na inwestycie i zakupy

950 948

950 948




inwestycyjue realizowane na
podstawie porozumicii miedzy
jst

Przebudowa ulicy Rynkowej w
Ketrzynie

730 948

730 948

Przebudowa drég i chodnikow
powiatowych

200 000

200 000

Wykonanie dokumentacji na
przebudowe ulicy Orzeszkowej w
Keorszach

20 000

20 000

6610

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien miedzy jst

677 500

6050

Wydatki inwestycyine jednostek
budzetowych

Przebudowa ulic Sienkiewicza,
Zeromskiego, Pomorskiej,
Kwiatowej, Willowej, Slonecznej,
Broniewskiego, Koltataja w
Ketrzynie

677 500

677 500

6619

Dotacje celowe otrzymane z
gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien miedzy jst

493 041

6059

Wydatld inwestycyjne jednostek
budzetowych

493 041

493 041

Przebudowa nawierzchni jezdni i
chodnikéw w pasie drog
powiatowych w obrebie Staréwki
Miasta Reszel w ramach
rewitalizacji miasta Reszel przy
ulicach: Stowackiego, Krétkiej,
Reymonta, Sienkiewicza, Rynek,
Wyspianskiego, Mazurskiej

190 230

190 230

Przebudowa drogi powiatowej
1711N Aptynty — Asuny — Swiety
Kamien - Wilczyny — Srokowo —
drga wojewbdzka 650 na

odcinku w miejscowosci Moltajny
od km 3+090 do km 4+440

302 811

302 811

630

Turystyka

11 860

11 860

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

11 860

11 860

6639

Dotacja celowa przekazana do
samorzadu wojewodztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne

11 860

11 860




realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

Administracja publiczna

8134

8134

8134

Promocia jst

5 490

5 490

5490

2330

Dotacje celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania hiezace realizowane na
podstawie porozumienia z
jednostka samorzadu wojewédziwa
(utrzymanie biura w Brukseli) w
2010 r.

610

610

610

2710

Dotacje celowa na pomoc finansowg
udzielang migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezgcych do samorzadu
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego (utrzymanie biura w
Brukseli) w 2010 r.

4 880

4 880

4 880

75095

Pozostala dzialalnogé

2 644

2644

2644

2710

Dotacje celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami
samorzgdu terytoriainege na
dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych do samorzadu
Wojewodziwa Warmirisko-
Mazurskiego (zabezpieczenie
trwatosci Prajektu pri; Wrota Warmii
i Mazur — elektroniczna platforma
funkcjonowania administracji
publicznej oraz $wiadczenia ustug
publicznych™) w 2010 r.

2644

2644

2 644

801

Oswiata | wychowanie

3 802

3802

3 802

80110

Gimnazja

3802

3 802

3802

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien miedzy jst

3802

3 802

3 802

852

Pomoc spoteczna

89 985

1757 218

1757 218

1667 233

85201

Placowki opiekuriczo-wychowawcze

1459 650

1459 650

1459 650

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien miedzy jst

1 459 650

1459650

1 459 650

85204

Rodziny zastepcze

89 985

297 568

297 568

207 583

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezgce realizowane na

7 906




podstawie porozumien migdzy jst

3110

Swiadczenia spoleczne

7906

7 906

2320

Dotacje celowe ofrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien miedzy jst

82 079

3110

Swiadczenia spoleczne

82 079

82 079

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumiern miedzy jst

207 583

207 583

207 583

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

9 864

9 864

9 BG4

85311

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna
0s6b niepeinosprawnych

9 864

9864

9 864

2320

Dotacje celowe przekazane do
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumief migdzy jst (dla powiatu
wegorzewskiego na dofinansowanie
kosztow funkcjonowania Warsztatéw
Terapii Zajeciowej)

G864

9864

9 864

900

Gospodarka komunaina i ochrona
Srodowiska

500

500

500

90095

Pozostata dziatalnpsé

500

500

500

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien miedzy jst

500

4300

Zakup ustug pozostaiych

500

500

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1000

1000

1000

92116

Biblioteki

1000

1000

1060

2330

Dotacie celowe przekazane do
samorzadu wojewddztwa na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumienia z

jednostka samorzadu wojewddziwa

1006

1000

1 000

OGOLEM

1261 026

6 154 867

4 021 518

3931033

2133 349
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